独立董事关于第四届董事会 2022 年第二次会议相关事项的事前认可及独立意见

贵州省广播电视信息网络股份有限公司

独立董事关于第四届董事会 2022 年第二次会议相关事项的

事前认可及独立意见

根据《上市公司独立董事规则》《上市公司治理准则》《独立董事工作制度》

及《公司章程》等相关规章制度的有关规定，作为贵州省广播电视信息网络股份

有限公司（简称“公司”）独立董事，经审阅相关议案资料，现就公司关于新增

2022年度日常关联交易的议案发表独立意见如下：

我们认为：本次新增关联交易符合有关法律、法规、规范性文件和《公司章

程》相关规定，同意将该议案提交公司董事会审议；本次新增关联交易是基于公

司日常经营和实际业务需要所发生，充分考虑了交易的必要性、公允性；本次新

增关联交易有利于发挥公司业务和服务优势，对公司业务发展和经营状况有着积

极促进作用，不存在损害公司和全体股东利益情形；本次新增关联交易审议、表

决程序符合规范程序，关联董事回避表决，表决结果合法、有效。

我们同意《关于新增 2022年度日常关联交易的议案》。

（以下无正文）

独立董事：李红滨、范其勇、赵敏